Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи
354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507
ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru

                                                    ПРИКАЗ
31.03.2017 г.	                  № 40/3
Об участии в региональном конкурсе
 «Я – исследователь» в 2017 г.
На основании приказа УОН № 384 от 30.03.2017 «О проведении XI регионального открытого конкурса исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших школьников «Я – исследователь» в 2017 учебном году,  в соответствии с планом работы учреждения, в рамках реализации Программы развития, в целях привлечения талантливых,  одарённых воспитанников города Сочи в научную сферу развития их творческих и исследовательских способностей, привлечения общественного внимания к проблемам развития интеллектуального потенциала города, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать участие в конкурсе 6-8 апреля 2017 года воспитанников МДОБУ № 118.
2. Педагогу дополнительного образования Коваленко Л.М. представить общую заявку от МДОБУ № 118 на участие в заключительном этапе XI регионального открытого конкурса исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших школьников «Я – исследователь» в адрес оргкомитета в срок до 1.04.2017 года, заявку-анкету на участников (на электронный адрес МОУ ДОД ЦТРиГО ctrigo@edu.sochi.ru и по адресу: г. Сочи, ул. Красноармейская, 30).
3. Администратору сайта МДОБУ Соболевой С.М. разместить на сайте учреждения информацию об участии в региональном открытом конкурсе «Я – исследователь».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОБУ № 118	Т.В. Пономаренко
С приказом ознакомлены:
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]